









---

## INFORMATIVA PRECONTRATTUALE

Il Contraente dichiara altresì di aver ricevuto e preso visione del Set Informativo comprensivo del: Documento contenente le Informazioni Chiave (KID), DIP aggiuntivo IBIP, Condizioni di Assicurazione, Modulo di Proposta e Glossario.

Detti documenti formano parte integrante del presente Contratto.

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

## DA SOTTOSCRIVERE IN CASO DI COLLOCAMENTO FUORI SEDE

Il Contraente è informato che l'operazione di sottoscrizione della presente proposta di polizza di assicurazione sulla vita è avvenuta fuori sede tramite l'incaricato abilitato all'offerta fuori sede che opera per conto di:

- Fideuram                       Sanpaolo Invest                       IW SIM S.p.A.

(Firma dell'incaricato abilitato all'offerta fuori sede ..... n. Identificativo ..... )

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

**Il consulente finanziario**

.....

## SEZIONE DA COMPILARE A CURA DELL'ADDETTO ALLA DISTRIBUZIONE ASSICURATIVA

- Fideuram                       Sanpaolo Invest                       IW SIM S.p.A.

Il sottoscritto..... attesta che le firme di cui sopra sono state apposte in mia presenza e dichiara di aver personalmente identificato il firmatario mediante i documenti allegati alla presente.











---

## INFORMATIVA PRECONTRATTUALE

Il Contraente dichiara altresì di aver ricevuto e preso visione del Set Informativo comprensivo del: Documento contenente le Informazioni Chiave (KID), DIP aggiuntivo IBIP, Condizioni di Assicurazione, Modulo di Proposta e Glossario.

Detti documenti formano parte integrante del presente Contratto.

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

## DA SOTTOSCRIVERE IN CASO DI COLLOCAMENTO FUORI SEDE

Il Contraente è informato che l'operazione di sottoscrizione della presente proposta di polizza di assicurazione sulla vita è avvenuta fuori sede tramite l'incaricato abilitato all'offerta fuori sede che opera per conto di:

- Fideuram                       Sanpaolo Invest                       IW SIM S.p.A.

(Firma dell'incaricato abilitato all'offerta fuori sede ..... n. Identificativo ..... )

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

**Il consulente finanziario**

.....

## SEZIONE DA COMPILARE A CURA DELL'ADDETTO ALLA DISTRIBUZIONE ASSICURATIVA

- Fideuram                       Sanpaolo Invest                       IW SIM S.p.A.

Il sottoscritto..... attesta che le firme di cui sopra sono state apposte in mia presenza e dichiara di aver personalmente identificato il firmatario mediante i documenti allegati alla presente.









---

## INFORMATIVA PRECONTRATTUALE

Il Contraente dichiara altresì di aver ricevuto e preso visione del Set Informativo comprensivo del: Documento contenente le Informazioni Chiave (KID), DIP aggiuntivo IBIP, Condizioni di Assicurazione, Modulo di Proposta e Glossario.

Detti documenti formano parte integrante del presente Contratto.

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

## DA SOTTOSCRIVERE IN CASO DI COLLOCAMENTO FUORI SEDE

Il Contraente è informato che l'operazione di sottoscrizione della presente proposta di polizza di assicurazione sulla vita è avvenuta fuori sede tramite l'incaricato abilitato all'offerta fuori sede che opera per conto di:

Fideuram                       Sanpaolo Invest                       IW SIM S.p.A.

(Firma dell'incaricato abilitato all'offerta fuori sede ..... n. Identificativo ..... )

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

**Il Contraente**  
(o del Rappresentante Legale, nei casi previsti)

.....

(Firma)

**Il consulente finanziario**

.....

## SEZIONE DA COMPILARE A CURA DELL'ADDETTO ALLA DISTRIBUZIONE ASSICURATIVA

Fideuram                       Sanpaolo Invest                       IW SIM S.p.A.

Il sottoscritto..... attesta che le firme di cui sopra sono state apposte in mia presenza e dichiara di aver personalmente identificato il firmatario mediante i documenti allegati alla presente.